sur l’importance du thème de la 
formation qui devrait permettre en 
bout de chaine de disposer de 
données récentes et fiables sur la 
filière en vue de mieux formuler et 

orienter les actions de planification 
dans ce secteur. A l’issue de ces 
formations, cent-deux (102) agents de 
collecte des données dont cinquante- 
cinq (55) agents du REMATO (Réseau 
d’Epidémiologie et de surveillance des 
Maladies Animales du Togo) et 

quarante sept (47) agents agricoles, de 
l’informatique et de la documentation 
(DSID) ont été formés à